

Kulttuuritoimikunnan perustaminen

Kunnanhallitus 30.08.2021 § 194
494/00.00.01/2021

Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Kansliapäällikön määräämä kulttuurisuunnitelman laadintatyöryhmä laati kulttuurisuunnitelmaa aktiivisesti syksystä 2020 aina kesäkuuhun 2021 saakka. Työryhmä määritteli suunnitelman painopistealueiksi taiteet, tapahtumat ja kotiseututyö.

Suunnitelman tavoitteena oli antaa tietoa kulttuurialan toimijoista ja tapahtumista: historiasta, kulttuuripalvelujen tilasta, kulttuurialan toimijoista, tapahtumista, kotiseututyöstä sekä tulevaisuuden suuntaviivoista. Koota tieto Kärkölässä tarjolla olevasta kulttuuritarjonnasta sähköiseen tietokantaan, jossa olevat tiedot ovat helposti haettavissa verkkosivustolta ja jonka sisältämien tietojen ajantasaisuudesta huolehtivat kulttuurintarjoajat. Saada kunnassa toimivat yksittäiset kulttuurintuottajat, kansalaisjärjestöt, yhdistykset, yritykset ja vapaaehtoinen kansalaistoiminta tekemään kulttuuriyhteistyötä kaikkia osapuolia hyödyttävästi. Saada kuntaan ja kuntalaisille elinvoimaa, vetovoimaa ja yhteisöllisyyttä yhdessä tekemällä ja toimimalla. Toiminnan ja yhteistyön tulisi näkyä positiivisina asioina, tapahtumina, kuntalaisia ja yhteisöjä yhdistävänä tekijänä, taloudellisesti sekä toiminnallisesti alueen vetovoimaisuuden, elinvoimaisuuden ja asukkaiden yhteisöllisyyden kehittymisenä.

Työryhmän suorittamaa laadintatyötä ja sähköisen tietokannan laatiminen jäivät kesken valtuustokauden päätyttyä. Niitä on tarkoituksenmukaista jatkaa ja saattaa se valmiiksi. Samoin on perusteltua luoda operatiivinen toimijataho kehittämään kunnan järjestämiä kulttuuritapahtumia, kulttuuriyhteistyötä kuntakohtaisesti sekä maakunnallisesti, niihin liittyvää viestintää sekä suunnittelemaan kulttuurin tuottamiseen käytettäviä tilaratkaisuja huomioiden kunnan muun palvelutuotannon käytöstä syksyyn 2022 mennessä vapautuvat kiinteistöt.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa selosteosassa esitettyihin perusteisiin pohjaten kulttuuritoimikunnan tarpeellisuuden kulttuuritoiminnan ja -palvelujen edistäjänä.

Kunnanhallitus päättää perustaa kulttuuritoimikunnan. Se nimeää siihen varsinaiset jäsenet sekä esittelijäksi sivistysjohtajan ja vakituiseksi asiantuntijaksi nuorisotoimen palveluohjaajan, joka toimii toimikunnan sihteerinä. Kunnanhallitus varautuu nimeämään lisää jäseniä tarvittaessa.

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Kulttuuritoimikuntaan seuraavat jäsenet: Tuija Pelli, Leena Reiman, Soile Laakso, Jussi Seppälä, Kirsi Skantz-Viljakainen, Satu Loukkola, Tiina Malm, Hannu Rajala ja Satu-Kristiina Vesa.

Lisäksi kunnanhallitus päätti valita puheenjohtajaksi Nana Kirkkomäen, esittelijäksi Petri Käkösen ja sihteeriksi Sanna Nevalaisen.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Jakelu

valitut